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Co warto wiedzieć

	Korzystanie ze znaczników: Znajdź pole podpisu > wybierz ikonę Markup > wybierz narzędzie > podpisz palcem lub ołówkiem Apple > Gotowe.
	Zapisz w Apple Books: Znajdź i wybierz PDF > wybierz ikonę Udostępnij > Kopiuj do książek.
	Korzystanie z Apple Books: Otwórz plik PDF > Znajdź pole podpisu > ekran dotykowy > wybierz Pióro znaczników narzędzie > napisz podpis.


Ten artykuł wyjaśnia, jak dodać podpis do pliku PDF na iPhonie i iPadzie z systemem iOS 13 lub nowszym.



Jak podpisać plik PDF na iPhonie i iPadzie za pomocą znaczników

Markup to narzędzie do adnotacji obrazów firmy Apple, wbudowane bezpośrednio w system iOS. Teraz, dzięki iOS 13, Markup jest jeszcze prostszy w użyciu dzięki szerokiej gamie funkcji, w tym możliwości szybkiego podpisywania formularzy PDF.

Markup działa bezproblemowo w aplikacjach, takich jak Poczta, Wiadomości i Zdjęcia. Po zapisaniu pliku PDF na urządzeniu pozostałe kroki są proste i takie same dla iPhone'a i iPada.

	
Zlokalizuj plik PDF, który chcesz podpisać. W tym poradniku pobraliśmy plik PDF z aplikacji Pliki na iOS.

Możesz także używać znaczników w skrzynce odbiorczej poczty e-mail. Po prostu otwórz dokument, stuknij ikonę Wyślij na dole ekranu, a następnie wybierz Markup. Po podpisaniu pliku PDF urządzenie zapyta, gdzie chcesz zapisać plik.


	
Zlokalizuj pole podpisu w dokumencie i dotknij ikony Markup w prawym górnym rogu ekranu.


	
Wybierz narzędzie z paska narzędzi i podpisz plik PDF palcem lub Apple Pencil.

Możesz także użyć innych narzędzi, aby dodać adnotacje do dokumentu. Na przykład zakreślaj części pliku PDF w kolorze, dodawaj kształty, dodawaj tekst itp. Wszystkie te narzędzia znajdują się na pasku narzędzi znaczników.


	
Po zakończeniu dotknij Gotowe u góry ekranu. Plik zostanie zapisany i będziesz gotowy do udostępnienia pliku PDF za pośrednictwem poczty e-mail, wiadomości itp.
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Jak edytować i podpisywać plik PDF na iPhonie i iPadzie za pomocą Apple Books

Możesz użyć aplikacji Apple Books, aby śledzić swoje dokumenty PDF, a także edytować i podpisywać według własnego uznania.

Jak zapisać plik PDF w Apple Books

Po pierwsze, musisz zapisać plik PDF w Apple Books. Aby to zrobić, wybierz plik PDF w wiadomości e-mail lub witrynie internetowej, aby go otworzyć, wybierz ikonę Udostępnij, a następnie wybierz Kopiuj do książek. Plik PDF zostanie bezproblemowo dodany do Twojej biblioteki Książki.

Jeśli importujesz plik PDF z innej aplikacji, te kroki będą się różnić. Poszukaj ikony Udostępnij, a następnie wybierz Kopiuj do książek. Lub poszukaj Otwórz w, a następnie wybierz Kopiuj do książek.

Jak edytować i podpisywać pliki PDF w Apple Books

Teraz, gdy plik PDF jest zapisany w aplikacji Książki, nadszedł czas, aby go edytować i podpisać.

	Zlokalizuj plik PDF, który chcesz edytować w swojej bibliotece Książki, a następnie stuknij plik, aby go wybrać.
	
Po zlokalizowaniu miejsca, które chcesz edytować lub podpisać, dotknij ekranu, a następnie dotknij ikony Pióro znaczników u góry ekranu.
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Dokonaj zmian i dodaj swój podpis za pomocą narzędzi na pasku narzędzi. Po zakończeniu możesz po prostu dotknąć ikony wstecz, a zmiany zostaną zapisane.

Aby udostępnić plik PDF z aplikacji Książki, po prostu znajdź plik PDF i dotknij ikony share. Tutaj znajdziesz opcje, takie jak Wiadomości, Poczta i inne.






Jak podpisać plik PDF za pomocą aplikacji innych firm

Istnieje wiele łatwych w użyciu aplikacji innych firm poza wbudowanymi narzędziami Apple, które umożliwiają wypełnianie i podpisywanie plików PDF. Niektóre ulubione z App Store to:

	Adobe Fill & Sign
	PodpiszŁatwy
	DocuPodpisz
	Podpisz teraz


W tym poradniku użyjmy Adobe Fill & Sign do podpisania pliku PDF.

Chociaż każda aplikacja innej firmy będzie miała inne instrukcje, wszystkie są całkiem proste w użyciu. Możesz również znaleźć pomoc w witrynie każdej aplikacji, jeśli napotkasz jakiekolwiek problemy.

	
Po wejściu do Adobe Fill & Sign, dotknij ikony Dodaj formularz, aby rozpocząć.
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Wybierz jedną z dostępnych opcji w zależności od tego, gdzie znajduje się plik PDF. Znajdź i stuknij plik PDF, aby otworzyć go w aplikacji.
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	Zlokalizuj miejsce, w którym chcesz dodać podpis i dotknij ikony Podpis na dole ekranu.
	
Jeśli to pierwszy raz, dotknij Utwórz inicjały. Jeśli nie, wybierz z menu podpis, którego chcesz użyć.
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	Przeciągnij i upuść podpis w miejscu. Po zakończeniu dotknij Gotowe u góry ekranu. Twój formularz zostanie zapisany w aplikacji do udostępnienia.












Zalecana:


Jak elektronicznie podpisać plik PDF




Jeśli kiedykolwiek musiałeś podpisywać elektronicznie plik PDF, wiesz, że może to być kłopotliwe. Oto jak e-podpisać plik PDF na komputerze za pomocą programu Adobe Reader i DocuSign

Jak edytować pliki PDF na iPhonie (lub iPadzie)



IOS 15 umożliwia edycję plików PDF w aplikacji Pliki. Oto, jak w pełni wykorzystać funkcje na iPhonie lub iPadzie

Jak podpisać plik PDF na komputerze Mac



Dowiedz się, jak szybko i łatwo podpisać plik PDF na komputerze Mac

Jak podpisać plik PDF na Androidzie



Drukowanie plików PDF tylko po to, by je podpisać, to ból i strata papieru. Jeśli używasz Androida, to też jest trudne. Ale w kilku krokach możesz skonfigurować podpisywanie pliku PDF na Androida

Jak zapisać plik PDF na iPhonie lub iPadzie



Zapisz plik PDF na iPhonie lub iPadzie, aby uzyskać do niego dostęp offline lub przenieść go do swoich aplikacji. Możesz zapisywać pliki PDF z wiadomości e-mail, witryn internetowych i komputera






















Popularne posty


	









Jak naprawić zerwanie połączenia Wi-Fi

2024







	









Jak oglądać filmy o Władcy Pierścieni w porządku

2024







	









9 Najlepsze strony internetowe do grania w darmowe gry online

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak usunąć notatniki w OneNote







	



Jak opublikować wiele zdjęć na Instagramie







	



Czy GoDaddy Down czy to tylko ty?







	



Microsoft ma nową aplikację do odzyskiwania plików w systemie Windows 10







	



Recenzja Logitech G Pro X: gra na nowym poziomie z dźwiękiem przestrzennym







	



Jak zaplanować spotkanie w Outlooku







	



Recenzja Jabra Talk 45: wyraźny dźwięk i długo działająca bateria







	



Recenzja Jabra Talk 25: Krótki czas ładowania dla dłuższej rozmowy







	



Jak naprawić kod błędu Disney Plus 42







	



9 najlepszych pasków do zegarków Apple w 2022 roku







	



Łatwy sposób na dodanie drukarki do komputera Mac







	



Czy poczta AOL nie działa czy tylko ty?







	



Wskazówki dotyczące poprawy żywotności baterii aparatu cyfrowego







	



Jak zsynchronizować Wii Remote







	



Projekty termostatów programowanych przez użytkownika Arduino
















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak naprawić zablokowaną szybę samochodu

2024







	









Jak sparować i połączyć zegarek Apple z nowym iPhonem

2024







	









Jak korzystać z funkcji zamiany tekstu na mowę Google w systemie Android

2024






























Rada


	



Jak czytać książki z zakątków na swoim Kindle Fire

Możesz dodać aplikację Nook do swojego Kindle Fire, jeśli chcesz czytać książki, których nie kupiłeś w Amazon







	



Co to jest aplikacja Anchor do podcastów?

Aplikacja do podcastów Anchor to bezpłatna usługa, która ułatwia tworzenie podcastów, publikowanie ich i zarabianie na podcastach ze sponsorami i darowiznami







	



Co to jest Stitcher i jak to działa?

Kompletny przewodnik dla początkujących po popularnej aplikacji do podcastów Stitcher na smartfony i tablety iPhone oraz Android. Kroki pobierania odcinka i informacje o firmie







	



Jak anulować Nintendo Switch Online

Łatwe instrukcje, jak anulować subskrypcję Nintendo Switch Online i szczegółowe informacje na temat wszystkiego, co się dzieje, gdy to robisz







	



Jak poprawić swoje umiejętności fotograficzne na iPhonie

Jak poprawić swoje umiejętności fotografowania na iPhonie. Te wskazówki, narzędzia i techniki pomogą Ci w robieniu zdjęć profesjonalnej jakości za pomocą iPhone'a




















Opinia eksperta


	



10 najlepszych aplikacji do pokazów slajdów w 2022 roku

Twórz różnorodne pokazy slajdów, w tym pokazy slajdów z muzyką i pokazy slajdów ze Zdjęć Google, dzięki tym aplikacjom do tworzenia pokazów slajdów na urządzenia z systemem Android i iOS







	



Najlepsze darmowe szablony świąteczne firmy Microsoft na rok 2022

W te święta Bożego Narodzenia rozważ skorzystanie z niektórych bezpłatnych, zabawnych szablonów udostępnianych przez firmę Microsoft. Oto kilka darmowych szablonów pakietu Office







	



12 najlepszych gier offline na iPhone'a/iOS w 2022 roku

To najlepsze gry offline na iPhone'a, które zapewnią Ci zajęcie zawsze, gdy nie masz dostępu do połączenia internetowego







	



10 najlepszych aplikacji zwiększających produktywność na Androida w 2022 r

10 najlepszych aplikacji biurowych na Androida do wykonywania pracy i utrzymywania porządku w ruchu, w tym edytory tekstu, skanery, zadania, harmonogramy i notatki







	



6 najlepszych darmowych programów do usuwania wirusów w 2022 roku

Oprogramowanie do usuwania wirusów jest najczęściej wbudowane w aplikacje antywirusowe, ale czasami można znaleźć samodzielne narzędzie do usuwania wirusów. Ta lista najlepszych darmowych programów do usuwania wirusów obejmuje oba typy narzędzi




















Najpopularniejsze artykuły


	



Flagowe procesory Intel do laptopów podjęły walkę z M1 firmy Apple

Apple może mieć swój własny układ silikonowy, ale Intel wciąż ma lepszy układ do gier z serii H 11. generacji, który oferuje Wi-Fi 6E i jest wystarczająco elastyczny, aby poradzić sobie z każdą grą







	



Praktyka z robotem czyszczącym Kyvol S31

Nowy odkurzacz automatyczny Kyvol S31 zmienia życie Saschy Brodsky'ego na lepsze, jedna maleńka cząsteczka kurzu na raz







	



Jak uzyskać automatyczne tłumaczenie wiadomości e-mail w Gmailu

Czy mój rosyjski naprawdę jest taki zły, czy może koleżanka pisała o owsiance w jej głowie? W Gmailu łatwo się dowiedzieć dzięki automatycznym tłumaczeniom







	



Jak DM na Instagramie

Wyślij wiadomość DM (bezpośrednią wiadomość) do kogoś na Instagramie, dotykając ikony wiadomości w prawym górnym rogu karty Strona główna i wyszukując lub wybierając użytkownika







	



Jak przekazać indywidualną wiadomość z rozmowy w Gmailu

Gmail umożliwia przekazywanie pojedynczych wiadomości będących częścią wątków konwersacji. Oto jak to zrobić
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